CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 635/2013

Construção de banheiros públicos no lago
dos Pioneiros.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Executivo  municipal, que viabilize a  construção  de
banheiros público no lago dos Pioneiros.

Visitantes,  e  a  população  em  geral  que  frequentam  o  lago  dos
Pioneiros  reclamam  pois  neste  local  não  possui   um  banheiro  público,
frequentadores  quando precisam tem que utilizar os banheiros do  Supermercado
Muffato, ocasionando assim, transtornos aos colaboradores do Supermercado.

Sendo  o  lago  dos  Pioneiros  um  local  muito  utilizado  para  lazer,  e
atividades físicas da população Toledana, é de suma importância a construção de
banheiros  públicos,   visando  a  melhoria  na  infraestrutura  do  local  que  tem um
grande número de visitantes, que utilizam este espaço para  diversas atividades.

Devido as inúmeras reclamações da população é que este vereador
vem através desta, propor a construção de  banheiros públicos.

SALA DE SESSÕES, 20 de novembro de 2013.

                                                                                                   REINALDO ROCHA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br